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CLASIFICACION GENERAL VARONES MASTER FUN
Identif. Clas. Nombre Categorías Sx Tiempo Oficial Puntos

55 1° MASSEILOT JOAQUIN 35-39 M 54,29 18

57 2° PILONI JUAN 40-44 M 56,06 14

59 3° MARABOTT MANEIRO ALVARO DANIEL 40-44 M 56,37 12

75 4° BITTEINCOR, JOSE PEDRO 45-49 M 59,17 10

54 5° EULA, GONZALO 30-34 M 61,54 8

53 6° PEREIRA RAPAT GONZALO DANIEL 30-34 M 62,59 7

75 A 7° COLLAZO PASTORINO HEBER 20-24 M 63,02 6

61 8° APELLANIZ FEDERICO 40-44 M 63,05 5

77 9° DALCIN GARCIA DA ROSA MIGUEL 40-44 M 63,26 4

66 10° NICOLA PEREIRA GERARDO 45-49 M 64,42 3

67 11° ARAMBURO PABLO 45-49 M 65,06 2

56 12° GONZALEZ MOREIRA NESTOR EDGAR 40-44 M 74,25 1

74 13° APELLANIZ CARLOS 65-59 M 77,26  

72 14° LOPEZ POGGI JULIO 60-64 M 88,37  

76 15° MERELLO CARDOZO AGUSTIN 30-34 M 97,55  

71 16° GARCIA SOUTO ALVARO 60-64 M 108,49  

69 17° MOTOLKO CORDOBES MARCELO IVAN 50-54 M ABANDONA  

CLASIFICACION GENERAL MUJERES MASTERL FUN

Identif. Clas. Nombre Categorías Sx Tiempo Oficial Puntos

85 1a. DANERS GLORIA 45-49 F 54,18 18

81 2a. GALETTA PAZ MARIA ALEJANDRA 25-29 F 58,3 14

82 3a. GALETTA PAZ PAMELA SOLEDAD 25-29 F 59,1 12

88 4a. NORBIS BURGER SANDRA EDITH 50-54 F 67,06 10



89 5a. PRAT ANA 20-24 F 67,15 8

87 6a. GONZALEZ ESTEVEZ MARIANA 45-49 F 67,29 7

83 7a. RODRÍGUEZ PÉREZ VICTORIA 30-34 F 75,3 6

86 8a. CUENCA GRACIELA 45-49 F 83,54 5

84 9a. VAZQUEZ NATALIA 30-34 F 83,56 4

RESULTADOS OFICIALES POR CATEGORÍAS

Identif. Clas. Nombre Categorías Sx Tiempo Oficial Puntos

75 A 1° COLLAZO PASTORINO HEBER 20-24 M 63,02 9

 

89 1a. PRAT ANA 20-24 F 67,15 9

81 1a. GALETTA PAZ MARIA ALEJANDRA 25-29 F 58,3 9

82 2a. GALETTA PAZ PAMELA SOLEDAD 25-29 F 59,1 7

54 1° EULA, GONZALO 30-34 M 61,54 9

53 2° PEREIRA RAPAT GONZALO DANIEL 30-34 M 62,59 7

76 3° MERELLO CARDOZO AGUSTIN 30-34 M 97,55 6

84 1a. RODRÍGUEZ PÉREZ VICTORIA 30-34 F 75,3 9

83 2a. VAZQUEZ NATALIA 30-34 F 83,56 7

55 1° MASSEILOT JOAQUIN 35-39 M 54,29 9

57 1° PILONI JUAN 40-44 M 56,06 9

59 2° MARABOTT MANEIRO ALVARO DANIEL 40-44 M 56,37 7

61 3° APELLANIZ FEDERICO 40-44 M 63,05 6

77 4° DALCIN GARCIA DA ROSA MIGUEL 40-44 M 63,26 5

56 5° GONZALEZ MOREIRA NESTOR EDGAR 40-44 M 74,25 4

75 1° BITTEINCOR, JOSE PEDRO 45-49 M 59,17 9

66 2° NICOLA PEREIRA GERARDO 45-49 M 64,42 7

67 3° ARAMBURO PABLO 45-49 M 65,06 6

85 1a. DANERS GLORIA 45-49 F 54,18 9

87 2a. GONZALEZ ESTEVEZ MARIANA 45-49 F 67,29 7

86 3a. CUENCA GRACIELA 45-49 F 83,54 6



69 MOTOLKO CORDOBES MARCELO IVAN 50-54 M ABANDONA

88 1a. NORBIS BURGER SANDRA EDITH 50-54 F 67,06 9

72 1° LOPEZ POGGI JULIO 60-64 M 88,37 9

71 2° GARCIA SOUTO ALVARO 60-64 M 108,49 7

74 1° APELLANIZ CARLOS 65-59 M 77,26 9



 

 

 




